Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 20.10.2015 г.
	№ 2408

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.06.2015 № 1111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования  город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.06.2015 № 1111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование», дополнив пункт 2.12. раздела 2 приложения к постановлению подпунктом 2.12.10. следующего содержания:
«2.12.10. В здании, где осуществляется предоставление услуги, созданы условия для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения.».
2. Сектору информационного обеспечения управления по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П. Е. Федоров